Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU MOCHILA 50.00 50.00
1 NIU MOCHILA MORRAL CHICA 45.00 45.00
1 NIU MOCHILA 30.00 30.00

OP. GRAVADAS: S/ 105.93
IGV: S/ 19.07

TOTAL A PAGAR: S/ 125.00

Son: Ciento veinticinco con 00/100 Soles

Código Hash: fbJZyHQ4TzvgORaMLbyWu/ftLcM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Transferencia - YAPE - S/ 125
Vendedor:
CAJA

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://comercialromers.api.jambleperu.com/buscar